
rođene poslije 1.1.1997., one iza 1.1.2000. imaju 6 bonusa po igri
Klub
Grad

Datum rođenja

Zapad
Zagreb

4.12.2002.
Zapad
Zagreb

07.08.2003.
Zagreb
Zagreb

28.6.2004.
Zagreb
Zagreb

14.6.1999.

rođeni poslije 1.1.2001., oni iza 1.1.2005. imaju 6 bonusa po igri
Klub
Grad

Datum rođenja

Nomad
Slunj

7.2.2005.
Zagreb
Zagreb

12.9.2003.
Zapad
Zagreb

2.12.2002.
Zapad
Zagreb

1.12.2001.
Zagreb
Zagreb

24.9.2004.
300

Zagreb
11.2.2003.

Plasman

1

2

3

4

Plasman

1

2

3

4

5

6

0 391

Tomislav 
Bartolić 62 83 87 86 0 318

Vlatko 
Čanković 100 109 109 73

0 469

Martin 
Janušić 143 111 109 95 0 458

Celestin 
Mihelj 118 130 119 102

24 658

Davor 
Dubravčić 126 153 131 108 0 518

Roko   
Knezić 136 170 176 152

KADETI

Ime        
Prezime Slika 1. igra 2. igra 3. igra 4. igra Bonus Ukupno

0 419Katarina 
Vrhovac 109 123 96 91

24 455

Ana Vrhovac 100 85 130 91 24 430

Lea    
Draginić 116 112 90 113

Ukupno

Rebeka    
Hrkovac 120 115 113 99 24 471

ZAGREBAČKI TURNIRI MLADIH 2015.
3. turnir - Klub 300, 21.3.2015.

JUNIORKE

Ime        
Prezime Slika 1. igra 2. igra 3. igra 4. igra Bonus



rođeni između 1.1.1997. i 31.12.2000.
Klub
Grad

Datum rođenja

Zapad
Zagreb

19.12.1999.
Nomad

Slunj
16.3.1999.
Nomad

Slunj
31.12.2000.

Zapad
Zagreb

21.7.1997.
Zapad
Zagreb

6.5.2000.
Purger
Zagreb

9.10.2000.

0 394

Borna 
Tödtling 66 53 128 90 0 337

Matija Drabić 104 90 104 96

0 632

Karlo Kovač 145 105 132 123 0 505

Marin Vedriš 181 183 124 144

696

Sven Fekeža 180 139 131 188 0 638

4. igra Bonus Ukupno

Patrik 
Hrkovac 169 164 194 169 0

JUNIORI

Ime        
Prezime Slika 1. igra 2. igra 3. igra Plasman

1

2

3

4

5

6


